



ТОМСКЭНЕРГОСБЫТ

Открытое акционерное общество «Томская энергосбытовая компания»

ОАО «Томскэнергосбыт» ☒ ул. Котовского, 19, г. Томск, 634034 ☎ (3822) 48-47-00, 48-47-76
☎ факс (3822) 48-47-16, 48-47-77 e-mail: secretar@ensb.tomsk.ru www: <http://ensb.tomsk.ru>

р/с 4070281010000008850 ф-л ГПБ (ОАО) в г. Томске; к/с 3010181080000000758 ИНН 7017114680 БИК 046902758 КПП 701701001

Выписка из Протокола заседания комиссии по оценке предложений и выбору победителя

№ 19

27.01.2014

Наименование комиссии

Закупочная комиссия

Место проведения запроса предложений

Информационно-аналитическая и торгово-операционная система B2B-Center, размещенная в интернет по адресу www.b2b-center.ru

Место заседания комиссии

634034, г. Томск, ул. Котовского, д. 19, Актовый зал

Дата и время проведения запроса предложений

Дата начала запроса предложений: 27.12.2013 14:40

Дата окончания запроса предложений: 21.01.2014 12:49

Сведения о заказчике

Открытое Акционерное Общество "Томская энергосбытовая компания" (634034, г. Томск, ул. Котовского, д. 19.)

Предмет запроса предложений

Название товара (услуги): Поставка хозяйственных товаров

Краткое описание лота:
В соответствии с Приложением №1 "Техническое задание"

Услуга: Поставка

Общая стоимость контракта: 2 588 000,00 руб. (цена без НДС)

Условия оплаты:
В соответствии с Приложением №1 "Техническое задание"

Условия поставки:
В соответствии с Приложением №1 "Техническое задание"

Комментарий:

Настоящий запрос предложений не является офертой или публичной офертой Заказчика. Проведение закупки способом запроса предложений не накладывает на Заказчика или Организатора такой закупки обязательств, в случае отказа от закупки (и заключения договора) на любом этапе проведения процедуры.

Сведения о претендентах на участие в запросе предложений (объявлении о покупке), подавших заявки на участие в запросе предложений (объявлении о покупке)

| Рег. № | Наименование участника запроса предложений (объявления о покупке) | Почтовый адрес участника запроса предложений (объявления о покупке) | Юридический адрес участника запроса предложений (объявления о покупке) |
|---------------|--|---|---|
| 325601-114512 | ООО "Центрснаб" | 620141, Россия, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Бебеля, д. 184, оф. 149 | 620141, Россия, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Бебеля, д. 184, оф. 149 |
| 325601-106311 | ИП Дмитриев Д. С. | 634506, Томская обл., г. Томск, п. Светлый, д. 7/12 | 634506, Томская обл., г. Томск, п. Светлый, д. 9 |

Решение о допуске предложений участников запроса предложений (объявления о покупке) к итоговой оценке предложений

Комиссия, руководствуясь требованиями Документации, регламентирующей порядок проведения запроса предложений (объявления о покупке), провела рассмотрение заявок, представленных на участие в запросе предложений (объявлении о покупке).

В результате рассмотрения и изучения заявок на участие в запросе предложений (объявлении о покупке) и документов к ним, комиссия приняла решение:

1. Допустить к итоговой оценке следующие предложения участников запроса предложений (объявления о покупке), подавших заявки на участие в запросе предложений (объявлении о покупке):

| Рег. № | Наименование участника запроса предложений (объявления о покупке) | Предложение |
|---------------|--|---|
| 325601-114512 | ООО "Центрснаб" | Цена: 2 490 000,00 руб. На условиях лота |
| 325601-106311 | ИП Дмитриев Д. С. | Цена: 1 677 541,92 руб. организация подает предложение без НДС |

Вопросы заседания комиссии:

1. Об одобрении отчета об оценке предложений

Члены комиссии, специалисты Заказчика и приглашенные эксперты изучили поступившие предложения. Результаты оценки сведены в отчет об оценке. Комиссии предлагается одобрить Отчет об оценке предложений.

2. Об определении победителя запроса предложений

Предлагается принять предложение участника:

Индивидуальный предприниматель Дмитриев Дмитрий Сергеевич (634506, Томская обл., г. Томск, п. Светлый, д. 9)

Предложение: «организация подает предложение без НДС» по цене **1 677 541,92 руб. (НДС не облагается)**

Основание:

Решили:

1. Принять к сведению и одобрить отчет об оценке предложений. (Приложение №1)

2. Признать победителем запроса предложений (объявления о покупке):

Индивидуальный предприниматель Дмитриев Дмитрий Сергеевич (634506, Томская обл., г. Томск, п.

Светлый, д. 9)

Предложение: «организация подает предложение без НДС» по цене **1 677 541,92 руб. (НДС не облагается)**

Анализ коммерческих предложений

| п/п | Наименование | Ед.изм | Кол-во | КП ИП Дмитриев Д.С. | | КП ООО "Центроснаб" | |
|-----|--|--------|--------|---------------------|-------------------------|---------------------|---------------|
| | | | | Цена | Сумма НДС не облагается | Цена | Сумма без НДС |
| 1 | АГРОТЭКС 60 (ширина 3,3 м) чёрный | шт | 250 | 22,27 | 5 567,16 | 30,00 | 7 500,00 |
| 2 | Арматура сантехническая кнопочная АС-17М нижняя подводка | шт | 25 | 248,91 | 6 222,64 | 246,00 | 6 150,00 |
| 3 | Ацетон 0,5л | шт. | 65 | 53,34 | 3 466,90 | 50,00 | 3 250,00 |
| 4 | Аэрозоль для мебели полироль Пронто Антипыль 250мл | шт. | 90 | 106,67 | 9 600,65 | 167,00 | 15 030,00 |
| 5 | Батарейка Duracell (LR3) | шт. | 990 | 21,33 | 21 121,43 | 21,00 | 20 790,00 |
| 6 | Батарейка Duracell (LR6) | шт. | 900 | 21,33 | 19 201,30 | 21,00 | 18 900,00 |
| 7 | Батарейка VARTA 6F22 Super life b-b крона | шт. | 240 | 34,14 | 8 192,56 | 64,00 | 15 360,00 |
| 8 | Белизна 1л | шт. | 365 | 19,91 | 7 268,05 | 23,00 | 8 395,00 |
| 9 | Бикрост ТПП 15м | шт. | 24 | 746,72 | 17 921,22 | 1 370,00 | 32 880,00 |
| 10 | Блок смен очист д/стек с наш спиртом Мистер Мускул 500мл зел | шт. | 485 | 53,34 | 25 868,42 | 80,00 | 38 800,00 |
| 11 | Болт анкерный 6*60 с петлей | шт. | 300 | 3,59 | 1 077,51 | 7,00 | 2 100,00 |
| 12 | Бумага туал в рул 1 слой 200м д/диспенсера | шт. | 3960 | 42,67 | 168 971,46 | 40,00 | 158 400,00 |
| 13 | бумага туал.54м Набережные Челны | шт. | 2850 | 9,25 | 26 348,45 | 7,00 | 19 950,00 |
| 14 | Бур по бетону 6*160 | шт. | 15 | 21,55 | 323,25 | 38,00 | 570,00 |
| 15 | Бур по бетону 6*210 | шт. | 15 | 25,86 | 387,91 | 45,00 | 675,00 |
| 16 | Валик 250мм меховой | шт. | 35 | 42,67 | 1 493,43 | 43,00 | 1 505,00 |
| 17 | Вантуз с деревянной ручкой | шт. | 27 | 32,00 | 864,06 | 32,00 | 864,00 |
| 18 | Ведро оцинкованное 12л | шт. | 35 | 192,01 | 6 720,46 | 92,00 | 3 220,00 |
| 19 | веник сорго | шт. | 98 | 46,23 | 4 530,08 | 65,00 | 6 370,00 |
| 20 | Вешалка офисная 7 рожков металл | шт. | 13 | 888,95 | 11 556,34 | 1 411,00 | 18 343,00 |
| 21 | Гвозди 100*4,0 | кг. | 85 | 46,23 | 3 929,16 | 53,00 | 4 505,00 |
| 22 | Гель для чистки труб Тирет 500мл | шт. | 120 | 138,68 | 16 641,13 | 303,00 | 36 360,00 |
| 23 | Гель чистящ Комет 500мл | шт. | 630 | 58,32 | 36 738,49 | 100,00 | 63 000,00 |
| 24 | Герметик силикон санитарный прозрачный 280мл | шт. | 92 | 106,67 | 9 814,00 | 85,00 | 7 820,00 |
| 25 | Гипсокартон 9,5*1200*2500 КНАУФ | шт | 38 | 273,80 | 10 404,26 | 332,00 | 12 616,00 |
| 26 | Горшок для цветов керамический 3,5л с поддоном | шт. | 25 | 433,81 | 10 845,18 | 137,00 | 3 425,00 |
| 27 | Горшок для цветов керамический 1,7л с поддоном | шт. | 60 | 120,90 | 7 253,83 | 137,00 | 8 220,00 |
| 28 | Грабли веерные с черенком | шт. | 12 | 120,90 | 1 450,77 | 150,00 | 1 800,00 |
| 29 | Грунт садовый универс.5л | шт. | 65 | 39,11 | 2 542,39 | 39,00 | 2 535,00 |
| 30 | Грунтовка Ceresit 10л. СТ17 укрепляющ. глубокопроник.. | шт. | 65 | 324,69 | 21 104,91 | 584,00 | 37 960,00 |
| 31 | Губка д/посуды Хозяюшка Махи уп-5шт | шт. | 720 | 19,91 | 14 336,97 | 16,00 | 11 520,00 |
| 32 | Движок для снега | шт. | 15 | 703,98 | 10 559,64 | 684,00 | 10 260,00 |
| 33 | Диспенсер д/жидкого мыла 1л | шт. | 10 | 462,25 | 4 622,54 | 411,00 | 4 110,00 |
| 34 | Диспенсер д/туалетной бумаги в рулонах | шт. | 10 | 1 600,11 | 16 001,09 | 890,00 | 8 900,00 |
| 35 | Доводчик дверной морозостойкий (25-100кг) | шт | 15 | 960,07 | 14 400,98 | 728,00 | 10 920,00 |
| 36 | Дюбель- гвоздь 6x40 (пропилен) | шт | 2000 | 0,85 | 1 706,78 | 1,00 | 2 000,00 |

| | | | | | | | |
|----|---|------|------|----------|-----------|----------|------------|
| 37 | Дюбель с гвоздем 6x40 потайной борт | шт | 3000 | 1,00 | 2 986,87 | 1,00 | 3 000,00 |
| 38 | Дюбель с гвоздем 8x80 потайной борт | шт. | 1550 | 2,49 | 3 858,04 | 2,00 | 3 100,00 |
| 39 | Замок врезной "Edson" с ключом | шт | 20 | 106,67 | 2 133,48 | 260,00 | 5 200,00 |
| 40 | Замок мебельный внутр. №303 | шт. | 30 | 28,45 | 853,39 | 22,00 | 660,00 |
| 41 | Зубило 230мм конопатка с протектором | шт. | 8 | 149,34 | 1 194,75 | 167,00 | 1 336,00 |
| 42 | Кисть 50мм плоская дер.ручка нат.щет. | шт. | 60 | 21,33 | 1 280,09 | 12,00 | 720,00 |
| 43 | Кисть 30мм узкая дер.ручка нат.щет. | шт. | 40 | 17,78 | 711,16 | 14,00 | 560,00 |
| 44 | Кисть 75мм плоская нат.щет. Дерев.ручка | шт. | 45 | 24,89 | 1 120,08 | 24,00 | 1 080,00 |
| 45 | Клей Момент Кристалл 125мл | шт | 90 | 49,78 | 4 480,30 | 92,00 | 8 280,00 |
| 46 | Клей Момент Супер 3гр | шт | 240 | 27,02 | 6 485,77 | 37,00 | 8 880,00 |
| 47 | Клей ПВА 10 кг универс. | шт | 15 | 433,81 | 6 507,11 | 515,00 | 7 725,00 |
| 48 | Коврик придверный Травка метражом шир.1м | п.м. | 35 | 391,14 | 13 689,82 | 675,00 | 23 625,00 |
| 49 | Коврики придверные грязезащитные с отверстиями 800x1200 | шт | 18 | 888,95 | 16 001,09 | 1 315,00 | 23 670,00 |
| 50 | Корзина д/бумаг пласт. 10л | шт. | 72 | 42,67 | 3 072,21 | 85,00 | 6 120,00 |
| 51 | Краска 14кг Деруфа д/внутр.работ | шт. | 42 | 1 351,20 | 56 750,52 | 3 808,00 | 159 936,00 |
| 52 | Краска 14кг Колибри д/фасадных работ | шт. | 45 | 320,02 | 14 400,98 | 1 161,00 | 52 245,00 |
| 53 | Ледоруб-топор 2,0кг | шт | 12 | 238,24 | 2 858,86 | 460,00 | 5 520,00 |
| 54 | Лен-пакля пучок 200г | шт. | 20 | 19,91 | 398,25 | 82,00 | 1 640,00 |
| 55 | Лента малярная 38мм*50м | шт. | 300 | 49,78 | 14 934,35 | 65,00 | 19 500,00 |
| 56 | Лента сигнальная огородительная 50мм*200м | шт | 18 | 92,45 | 1 664,11 | 117,00 | 2 106,00 |
| 57 | Лента ФУМ 19мм*15м | шт | 45 | 35,56 | 1 600,11 | 24,00 | 1 080,00 |
| 58 | Лом-гвоздодер ЗУБР 400мм | шт | 8 | 85,34 | 682,71 | 208,00 | 1 664,00 |
| 59 | Лопата д/снега 440*320 с черенком | шт. | 30 | 199,12 | 5 973,74 | 207,00 | 6 210,00 |
| 60 | Лопата совковая с черенком | шт | 18 | 156,46 | 2 816,19 | 180,00 | 3 240,00 |
| 61 | Лопата штыковая нерж. С черенком | шт | 25 | 149,34 | 3 733,59 | 181,00 | 4 525,00 |
| 62 | Лоток-ванночка малярная 33*35см | шт. | 18 | 60,45 | 1 088,07 | 63,00 | 1 134,00 |
| 63 | Мастика МГТН 20кг | шт. | 10 | 1 070,33 | 10 703,31 | 1 671,00 | 16 710,00 |
| 64 | Метла полипропилен с черенком | шт. | 45 | 110,23 | 4 960,34 | 183,00 | 8 235,00 |
| 65 | Мешки д/мусора МП 120л уп-10шт | уп. | 990 | 32,00 | 31 682,15 | 41,00 | 40 590,00 |
| 66 | Мешки д/мусора МП 30л уп-30шт | уп. | 900 | 20,62 | 18 561,26 | 22,00 | 19 800,00 |
| 67 | Мешки д/мусора МП 60л уп-30шт | уп. | 1450 | 30,58 | 44 340,78 | 39,00 | 56 550,00 |
| 68 | Мешок полипропиленовый 55*105см 5шт | уп. | 1850 | 7,47 | 13 814,27 | 48,00 | 88 800,00 |
| 69 | Молоток 0,5кг с дерев.ручкой | шт | 35 | 110,23 | 3 858,04 | 135,00 | 4 725,00 |
| 70 | Мыло жидкое 5л в ассор-те | шт. | 195 | 138,68 | 27 041,83 | 168,00 | 32 760,00 |
| 71 | Мыло туал. Брусок 140г | шт. | 670 | 15,65 | 10 482,49 | 21,00 | 14 070,00 |
| 72 | Мыло хозяйственное 65% 300гр | шт. | 540 | 14,22 | 7 680,52 | 19,00 | 10 260,00 |
| 73 | Набор инструм шоферского №3 в пласт.боксе | шт. | 5 | 832,56 | 4 162,80 | 1 251,00 | 6 255,00 |
| 74 | Освежитель воздуха 300мл | шт. | 450 | 33,42 | 15 041,02 | 37,00 | 16 650,00 |
| 75 | Очиститель застывшей пены 500 мл | шт. | 12 | 74,67 | 896,06 | 98,00 | 1 176,00 |
| 76 | Панель стеновая ПВХ 2,7*0.25м белый глянец 10мм | шт. | 120 | 113,50 | 13 619,78 | 161,00 | 19 320,00 |
| 77 | Пена монтажная 750мл Пеносил д/пистолета проф. | шт. | 65 | 170,68 | 11 094,09 | 283,00 | 18 395,00 |
| 78 | Перчатки резиновые с напылением размер- L | шт | 450 | 24,89 | 11 200,76 | 30,00 | 13 500,00 |
| 79 | Перчатки резиновые с напылением размер- M | шт | 330 | 24,89 | 8 213,89 | 30,00 | 9 900,00 |

| | | | | | | | |
|-----|--|------|-----|----------|-----------|----------|-----------|
| 80 | Перчатки х/б с ПВХ черн супер | шт. | 648 | 17,78 | 11 520,78 | 12,00 | 7 776,00 |
| 81 | Пистолет д/монтажной пены проф. | шт. | 12 | 128,01 | 1 536,10 | 276,00 | 3 312,00 |
| 82 | Плащ-дождевик МК-41 на молнии | шт. | 38 | 218,36 | 8 297,75 | 479,00 | 18 202,00 |
| 83 | Пленка полиэтилен 120мк шир.1м | п.м. | 300 | 21,33 | 6 400,43 | 41,00 | 12 300,00 |
| 84 | Плечики пластиковые для одежды | шт | 270 | 21,33 | 5 760,39 | 11,00 | 2 970,00 |
| 85 | Подложка Термоком НПЭ 8мм 1,0м | шт | 150 | 36,15 | 5 422,05 | 92,00 | 13 800,00 |
| 86 | Полотенца бумажные 2-сл. TORK сложения ZZ | шт | 300 | 49,78 | 14 934,35 | 75,00 | 22 500,00 |
| 87 | Полотно нетканое 1.5м ширина высший сорт | п.м | 400 | 32,00 | 12 800,87 | 41,00 | 16 400,00 |
| 88 | Порог-стык алюмин.1,35м 30мм | шт | 15 | 56,89 | 853,39 | 41,00 | 615,00 |
| 89 | Профиль стоечный 60*27 длина 3м | шт | 62 | 60,45 | 3 747,81 | 78,00 | 4 836,00 |
| 90 | Решетка радиаторная 0,6*1,2м | шт | 24 | 334,24 | 8 021,88 | 323,00 | 7 752,00 |
| 91 | Рукавицы комбин с брезент наладонниками | шт. | 10 | 40,54 | 405,36 | 31,00 | 310,00 |
| 92 | Салфетка бытовая вискоза 3шт. в уп. | уп. | 300 | 17,78 | 5 333,70 | 21,00 | 6 300,00 |
| 93 | Салфетки бумажные бел 24*24 1-сл.уп-100шт | уп. | 500 | 17,78 | 8 889,49 | 14,00 | 7 000,00 |
| 94 | Салфетки д/уборки микрофибра 30*30см | шт | 300 | 34,14 | 10 240,69 | 25,00 | 7 500,00 |
| 95 | Саморез острый 4,2x19 прсс шайба цинк | шт | 500 | 0,50 | 248,91 | 1,00 | 500,00 |
| 96 | Саморез сверло 4,2x16 прсс шайба цинк | шт | 500 | 0,43 | 213,35 | 1,00 | 500,00 |
| 97 | Саморез универс. 3,5x45 черный | шт | 500 | 0,28 | 142,23 | 1,00 | 500,00 |
| 98 | Скоба металл. двухлапковая 32мм | шт | 350 | 11,73 | 4 106,95 | 7,00 | 2 450,00 |
| 99 | Скрепер-движок д/снега 400*800мм на колесах | шт. | 20 | 1 315,64 | 26 312,90 | 1 205,00 | 24 100,00 |
| 100 | Ср-во д/мытья посуды Fairy 500мл | шт | 570 | 44,80 | 25 537,73 | 75,00 | 42 750,00 |
| 101 | Ср-во моющ и полирующ д/ламината 1000мл Emsal | шт | 45 | 170,68 | 7 680,52 | 201,00 | 9 045,00 |
| 102 | Ср-во моющее Сияющий Кафель LUXUS PROF. 500мл | шт | 460 | 34,14 | 15 702,40 | 68,00 | 31 280,00 |
| 103 | Ср-во чистящ Domestos 1000мл | шт. | 495 | 88,89 | 44 002,98 | 142,00 | 70 290,00 |
| 104 | Ср-во чистящ Санфор универсал 500г | шт. | 630 | 44,09 | 27 777,88 | 57,00 | 35 910,00 |
| 105 | Средство "Силит BANG" Анти-Жир 750мл с курком | шт. | 125 | 202,68 | 25 335,05 | 244,00 | 30 500,00 |
| 106 | Средство моющее универс. Мистер Пропер 500мл | шт. | 405 | 44,09 | 17 857,21 | 75,00 | 30 375,00 |
| 107 | Средство чистящее Пронто для мебели 300мл | шт. | 81 | 53,34 | 4 320,29 | 143,00 | 11 583,00 |
| 108 | Средство чистящее для ковров "Vanish", объем 450мл | шт. | 27 | 135,12 | 3 648,25 | 186,00 | 5 022,00 |
| 109 | Средство чистящее Туалетный утенок 500мл | шт. | 425 | 58,32 | 24 783,90 | 135,00 | 57 375,00 |
| 110 | Стир порошок Пемос 350гр авторитет | шт. | 200 | 19,91 | 3 982,49 | 33,00 | 6 600,00 |
| 111 | Стир порошок Тайд Автомат 450гр | шт. | 100 | 47,65 | 4 764,77 | 77,00 | 7 700,00 |
| 112 | СЧС Пемолукс 400г | шт | 200 | 30,58 | 6 115,97 | 39,00 | 7 800,00 |
| 113 | Тряпка д/пола микрофибра 50*60см | шт | 360 | 61,87 | 22 273,51 | 31,00 | 11 160,00 |
| 114 | Тряпка д/пола Русалочка 60*80см бел | шт | 300 | 34,14 | 10 240,69 | 37,00 | 11 100,00 |
| 115 | Унитаз-компакт с бачком и с креплением | шт | 8 | 3 200,22 | 25 601,74 | 3 292,00 | 26 336,00 |
| 116 | Уплотнитель д/окон/дверей белый D | шт | 100 | 14,37 | 1 436,69 | 16,00 | 1 600,00 |
| 117 | Утеплитель Изовер 50*1220*12300 | шт | 5 | 1 031,18 | 5 155,91 | 1 282,00 | 6 410,00 |
| 118 | Утеплитель KNAUF Термо Рол 044 50x1220x14000 | шт | 10 | 869,19 | 8 691,95 | 1 568,00 | 15 680,00 |
| 119 | Фанера ФК 1525x1525 4мм. | шт | 32 | 251,42 | 8 045,44 | 286,00 | 9 152,00 |
| 120 | Цемент 50кг М400 | шт. | 13 | 234,68 | 3 050,87 | 245,00 | 3 185,00 |

| | | | | | | | |
|--------|--|-----|-----|----------|-----------|--------------|--------------|
| 121 | Швабра деревянная | шт. | 45 | 60,45 | 2 720,18 | 113,00 | 5 085,00 |
| 122 | Шпатель 180мм | шт. | 35 | 36,98 | 1 294,31 | 36,00 | 1 260,00 |
| 123 | Шпатель 60мм | шт. | 46 | 27,02 | 1 243,11 | 17,00 | 782,00 |
| 124 | Шпатлевка Ветонит 5кг | шт. | 45 | 234,68 | 10 560,72 | 269,00 | 12 105,00 |
| 125 | Штукатурка Ротбанд 10кг | шт. | 10 | 202,68 | 2 026,80 | 261,00 | 2 610,00 |
| 126 | Шуруп универс. Цинк потай желтый 2,5*25мм | шт | 500 | 0,28 | 142,23 | 1,00 | 500,00 |
| 127 | Шуруп шестигранник 8*80мм д/ключа 13мм | шт | 600 | 6,04 | 3 626,91 | 6,00 | 3 600,00 |
| 128 | Щетка с совком 17*23см | шт. | 90 | 53,34 | 4 800,33 | 78,00 | 7 020,00 |
| 129 | Эмаль для радиаторов белая 3кг | шт. | 20 | 533,37 | 10 667,39 | 1 363,00 | 27 260,00 |
| 130 | VANISH жидкий Пятновыводитель 450мл. | шт. | 50 | 61,06 | 3 052,96 | 113,00 | 5 650,00 |
| 131 | фильтр воды Аквафор Трио в сборе | шт. | 16 | 1 299,55 | 20 792,76 | 5 123,00 | 81 968,00 |
| 132 | картридж сменный Аквафор Трио | шт. | 252 | 254,69 | 64 180,66 | 602,00 | 151 704,00 |
| 133 | Подводка 100см гайка/гайка АЛ | шт. | 38 | 84,90 | 3 226,01 | 157,00 | 5 966,00 |
| 134 | ерш туалетный | шт. | 64 | 32,00 | 2 047,93 | 32,00 | 2 048,00 |
| 135 | Пленка стрейч упаковочная | шт. | 100 | 150,20 | 15 019,89 | 231,00 | 23 100,00 |
| 136 | шпагат полипропилен 625м | шт. | 165 | 129,95 | 21 442,53 | 227,00 | 37 455,00 |
| 137 | зеркало 45*60 | шт. | 26 | 385,29 | 10 017,62 | 416,00 | 10 816,00 |
| 138 | урна металл. 24л уличная | шт. | 18 | 750,99 | 13 517,90 | 663,00 | 11 934,00 |
| 139 | линолеум полукоммерческий 3м (пог.м) | шт. | 96 | 424,48 | 40 749,63 | 328,00 | 31 488,00 |
| 140 | скребок для мытья окон с телескопич.ручкой | шт. | 52 | 124,08 | 6 452,02 | 174,00 | 9 048,00 |
| 141 | Обои под покраску на флизелиновой основе шир.1,05м (рулонов) | шт. | 48 | 907,72 | 43 570,75 | 1 830,00 | 87 840,00 |
| 142 | Мойка эмалир.450*500 врезная | шт. | 16 | 568,14 | 9 090,30 | 810,00 | 12 960,00 |
| 143 | Стремянка 5 ступеней | шт. | 5 | 881,60 | 4 408,01 | 1 142,00 | 5 710,00 |
| 144 | Тент-полотно, универсальный 3x5 м | шт. | 10 | 620,39 | 6 203,87 | 356,00 | 3 560,00 |
| 145 | Пистолет скобозабивной | шт. | 5 | 718,34 | 3 591,71 | 1 507,00 | 7 535,00 |
| 146 | Твердосплавный карандаш разметочный, 130мм | шт. | 95 | 25,47 | 2 419,51 | 137,00 | 13 015,00 |
| 147 | Фумлента ЗУБР «МАСТЕР, ширина 19мм, плотность 0,25 г/см | шт. | 50 | 35,92 | 1 795,86 | 41,00 | 2 050,00 |
| ИТОГО: | | | | | | 1 677 541,92 | 2 490 000,00 |